



Sealegs Denmark ApS

Nobilisvej 8, 9320 Hjallerup
CVR-nr. 35383123

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2020

Jess Otzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sealegs Denmark ApS

Nobilisvej 8

9320 Hjallerup

CVR-nr.: 35383123

Stiftelsesdato: 20.06.2013

Hjemsted: Brønderslev-Dronninglund

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jess Otzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed, herunder import af amfibie køretøjer og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 77 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er herved omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen vil orientere herom på den ordinære generalforsamling. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved fremtidig indtjening, idet ledelsen forventer, at der kommer mere aktivitet i selskabet det kommende år.

Selskabets moderselskab har, som den væsentligste kreditor, meddelt tilbagetrædelse overfor øvrige kreditorer med et beløb, der er tilstrækkeligt til at reetablere selskabskapitalen samt om nødvendigt at konvertere en del af gælden til selskabskapital. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil 31.12.2020.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		41.352	(231.931)
Af- og nedskrivninger		(43.113)	(210.148)
Driftsresultat		(1.761)	(442.079)
Andre finansielle indtægter		81	196
Andre finansielle omkostninger	2	(76.400)	(62.700)
Resultat før skat		(78.080)	(504.583)
Skat af årets resultat	3	1.437	(61.024)
Årets resultat		(76.643)	(565.607)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(76.643)	(565.607)
Resultatdisponering		(76.643)	(565.607)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		353.756	368.869
Materielle aktiver	4	353.756	368.869
Anlægsaktiver		353.756	368.869
Udskudt skat		0	(1.437)
Andre tilgodehavender		16.732	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		46.056	47.273
Tilgodehavender		62.788	45.836
Likvide beholdninger		98.343	61.398
Omsætningsaktiver		161.131	107.234
Aktiver		514.887	476.103

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.581.986)	(1.505.343)
Egenkapital		(1.501.986)	(1.425.343)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.152	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.002.721	1.886.884
Anden gæld		0	4.562
Kortfristede gældsforpligtelser		2.016.873	1.901.446
Gældsforpligtelser		2.016.873	1.901.446
Passiver		514.887	476.103

Going concern	1
Personaleforhold	5
Eventualforpligtelser	6

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.505.343)	(1.425.343)
Årets resultat	0	(76.643)	(76.643)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.581.986)	(1.501.986)

Noter

1 Going concern

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring og understøtter i fornødent omfang selskabet med likviditeten til driften for det kommende år. Årsregnskabet aflægges derfor på going concern basis.

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	76.400	62.700
	76.400	62.700

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	(1.437)	107.080
Refusion i sambeskatning	0	(46.056)
	(1.437)	61.024

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.392.750
Tilgange	27.999
Kostpris ultimo	1.420.749
Af- og nedskrivninger primo	(1.023.880)
Årets afskrivninger	(43.113)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.066.993)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	353.756

5 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere udgør 1.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jess Otzen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
